

Hej medlemmer i Dansk Pottemagerforening af 1894

Angående medlemsweekenden (14.) 15. -16. marts.

Det er dejligt at så mange allerede har tilmeldt sig – det bliver en fest!

Der er mange informationer at give ifm. weekenden... og jeg er blevet gjort opmærksom på nogle vigtige rettelser og tilføjelser, de kommer her:

1 Rettelse: adressen på Faaborg Museum er Grønnegade 75, 5600 Faaborg

2 Der har været mange spørgsmål om priser, hvis man ikke skal overnatte på Jørgensø eller kun kommer søndag osv. der er mange kombinationer – jeg sender her en afklaring på dette:

Pris uden overnatning men med deltagelse i programmet og spisning hele weekenden koster 200kr.

Pris for deltagelse i generalforsamling samt program søndag 50kr.

Beløbet overføres til foreningens kononummer som er: 6180-4501916779 senest 24. februar.

Husk at anføre jeres navn og anledning til kassen ved overførslen.

3 Søndag formiddag afholdes traditionen tro generalforsamling i foreningen. Her kan du blive opdateret på de fleste områder i foreningen. Der bliver udsendt indkaldelse til generalforsamlingen iht. vedtægterne. Husk at indgive punkt til dagsorden, hvis du har et sådant. Der serveres kaffe og te samt frugt til generalforsamlingen.

4 Heidi Vang(Vangs keramiske værksted) tilbyder værkstedsbesøg om fredagen kl. 8.00-16.00.

Adresse: Boltinggods – Kokskovvej 28H, 5750 Ringe

Se også : www.boltinggaard.dk Heidis univers, værkstedet og godset er et spændende besøg.

5 Servicemeddelelse til de fynske pottemagere især :

Bestilling/køb af ler hos www.claysense.dk (v. medlem Tina Maria Brok Jensen) som har overtaget salget af Strøjer ler og Botz produkter.

Der tilbydes mulighed for at afhente ler i et udvidet tidsrum fra 12-17 og *efter aftale* søndag efter kl. 16.30. Ler skal forudbestilles via <https://www.claysense.dk/> - Tina Maria anbefaler bestilling min. en uge før.

Adresse: Birkevej 3, 5462 Morud

6 Jeg skal gøre opmærksom på at adressen til Jørgensø Kolonien er: Kolonivænget 8, Jørgensø Strand, 5450 Otterup. Det er ved Jørgensø Strand og ikke Hasmark som jeg skrev i invitationen.

7 Ift. kurunikiworkshopen lørdag aften, medbringer Helene hvad vi har brug for af ler og værktøj. Så må vi deles om slyngerne, hvis det bliver et tilløbsstykke 😊

Vi glæder os til en hyggelig weekend!

Venlig hilsen

Lisbeth og Helene